



ALEVITISCHE GLAUBENSGEMEINSCHAFT IN ÖSTERREICH
Alevi Faith Community in Austria • Avusturya Alevi İnanç Toplumu • Communauté de Foi Alevie en Autriche
Civaka Bawerî Alevi ya Avusturya • Qomê İtiqatê Elewiyânê Austriya

VİYANA'DA TERÖR SALDIRISININ 3. YILDÖNÜMÜ

Viyana, 2 Kasım 2023

Sevgili Canlar,

Avusturya Alevi İnanç Toplumu (ALEVI) adına, Viyana'daki terör saldırısının 3. yıldönümü vesilesiyle derin üzüntü ve acımızı ifade etmek isteriz. Bugün, bu korkakça şiddet eyleminde hayatını kaybeden masum Canları saygıyla andığımız bir gündür.

Bu Terör saldırısı sadece kurbanların ailelerine tarifsiz acılar yaşatmakla kalmamış, aynı zamanda Avusturya toplumunu da derinden sarsmıştır. Sevgi, Barış ve hoşgörü içerisinde bir arada yaşama gibi temel ilkeleri tehdit eden her türlü terörizm ve katı dinciliği şiddetle kınıyoruz.

2 Kasım anma günü, sadece Avusturya'da değil tüm dünyada terör ve savaşa karşı kararlılıkla mücadele etmemiz gerektiğini hatırlatmaktadır. Saldırı, barış, özgürlük ve hoşgörü içinde, birbirine saygılı bir yaşamı hedef almıştır. Ama bizler yinede her koşulda demokrasi ve insan hakları gibi değerlerimizi koruyacak ve de Halkların Barış ve hoşgörü içerisinde yaşamını savunacağız.

Avusturya Alevi İnanç Toplumu (ALEVI) olarak, etnik kökeni, dini, dili veya dünya görüşü ne olursa olsun tüm insanların barış ve hoşgörü içinde bir arada yaşayabileceği bir toplumdan yanayız. Önyargıları yıkmak ve hoşgörü içerisinde bir arada yaşamayı teşvik etmek amacıyla dinler ve kültürler arası diyalogu destekliyoruz.

Bu vesileyle Viyana'daki terör saldırısının 3. Yıldönümünde saldırıda hayatını kaybeden masum Canların Aileleri ve dostlarına en içten taziyelerimizi ifade etmek isteriz. Avusturya Alevi İnanç Toplumu (ALEVI) olarak Viyana'daki terör saldırısında hayatlarını yitiren Canları saygı ve rahmetle anarken, Terör olayını gerçekleştiren ve destekleyenleride lanetliyoruz.

BASIN SORUMLUSU

Riza SARI

ALEVI İcra Kurulu Başkan Yardımcısı ve Basın sözcüsü

(+43) 0664 1337610

info@aleviten.at

ALEVI - Alevitische Glaubensgemeinschaft in Österreich

Schererstraße 5 · 1210 Wien · T +43 664 1337610 · info@aleviten.at · www.aleviten.at